
Classement Général Arrivée - Course

Arrivée - Course28/06/2014 - 29/06/2014
Distance: 93   D+: 4800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Audran Frederic [51] Les Viroquois 08320 V1H 28/06  16:30:26 11:27:26  

2 Andries Michael [45]  2500 SEH 28/06  17:09:46 12:06:46 0:39:20

3 Thiebaut Romain [247]  77100 SEH 28/06  17:13:41 12:10:41 0:43:15

4 Hardenne  Frederick  [6]  5570 V1H 28/06  17:17:43 12:14:43 0:47:17

5 Graïri Emir [78]  57970 SEH 28/06  17:32:50 12:29:50 1:02:24

6 Muzelle Charles [12]  78300 SEH 28/06  17:51:15 12:48:15 1:20:49

7 Alexandre Jose [157] Ca Sedan 08140 V1H 28/06  17:54:26 12:51:26 1:24:00

8 Carlin Benoît [135] Ca Sedan 08140 V1H 28/06  17:59:54 12:56:54 1:29:28

9 Berton Guy [158] Fcha 4210 V1H 28/06  18:00:02 12:57:02 1:29:36

10 Changobert Romuald [326] Asrhv 88200 V1H 28/06  18:01:47 12:58:47 1:31:21

11 Haans Mildred [305] Abvv 3920 V1F 28/06  18:05:36 13:02:36 1:35:10

12 Marion Yves [174] Chimay Trail Aventure 5660 V1H 28/06  18:07:24 13:04:24 1:36:58

13 Castillo Michel [286]  08800 V1H 28/06  18:17:58 13:14:58 1:47:32

14 Rouchet François [229]  Moha SEH 28/06  18:18:22 13:15:22 1:47:56

15 Baudras Damien [323] Team Sport Saint Clair 95770 SEH 28/06  18:28:43 13:25:43 1:58:17

16 Delahaye Denis [298] Ac Chateau-Thierry 02400 V1H 28/06  18:32:33 13:29:33 2:02:07

17 Visse Stéphane [105] Les Viroquois 08600 V1H 28/06  18:58:44 13:55:44 2:28:18

18 Tubucanu Ionut Daniel [167]  2800 SEH 28/06  19:00:48 13:57:48 2:30:22

19 Boudsocq Stephane [24] Grac  Nouzonville 08800 SEH 28/06  19:00:58 13:57:58 2:30:32

20 Cantraine François [273]  4900 SEH 28/06  19:05:30 14:02:30 2:35:04

21 Bourrada Brahim [270] Chti Aventure 59580 V2H 28/06  19:08:45 14:05:45 2:38:19

22 Buckman Franck [149]  59000 V1H 28/06  19:08:50 14:05:50 2:38:24

23 Goury Stephane [226] New Life Fitness 71160 V1H 28/06  19:08:55 14:05:55 2:38:29

24 Couvidat Pascal [112] Phar / Citabel  54400 V1H 28/06  19:13:50 14:10:50 2:43:24

25 Medard Philippe [237]  72380 V2H 28/06  19:13:54 14:10:54 2:43:28

26 Carameaux Christophe [11] Tos Athletisme 10420 SEH 28/06  19:18:19 14:15:19 2:47:53

27 Justine Jean Martel [315]  77111 V1H 28/06  19:23:27 14:20:27 2:53:01

28 Rozenberg Sandrine [17] Cepal 1410 V1F 28/06  19:30:24 14:27:24 2:59:58

29 Leblanc Tanguy [180]  59100 SEH 28/06  19:30:30 14:27:30 3:00:04

30 Froissart Ludovic [198]  62820 SEH 28/06  19:30:36 14:27:36 3:00:10

31 Dax Jérôme [214] Acgn 08000 V1H 28/06  19:34:45 14:31:45 3:04:19

32 Hulot Laurent [176] Cmn 08700 V1H 28/06  19:34:51 14:31:51 3:04:25

33 Flatres Matthieu [199] Uav 78000 SEH 28/06  19:38:40 14:35:40 3:08:14

34 Nativel Mike [195]  95800 SEH 28/06  19:48:49 14:45:49 3:18:23

35 Dethiere Jeremy [69] Fjep Attigny 08130 SEH 28/06  19:49:55 14:46:55 3:19:29

36 Lacrouts Benjamin [259]  64260 SEH 28/06  19:58:51 14:55:51 3:28:25

37 Degraeve Jeremie  [243] K Raid Ardennes 08000 SEH 28/06  20:07:06 15:04:06 3:36:40

38
Lehtla Reigo [215] Cace Cercle Athletique Des Communautes

Europeennes 12615
V1H 28/06  20:07:59 15:04:59 3:37:33

39 Plançon Franck [304]  51530 V3H 28/06  20:10:26 15:07:26 3:40:00

40 Douette Eric [84] Les Viroquois 08320 V2H 28/06  20:16:23 15:13:23 3:45:57

41 Bauchy Damien [230] Beauvais Ouc 60510 V1H 28/06  20:17:15 15:14:15 3:46:49

42 Blavier Vincent [186]  08000 V2H 28/06  20:21:10 15:18:10 3:50:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Bellengier Olivier [197]  62820 V1H 28/06  20:27:44 15:24:44 3:57:18

44 Delpierre Jean-Luc [232] Coureurs Célestes 5640 V2H 28/06  20:34:53 15:31:53 4:04:27

45 Verraux Christophe [76] Team Sedan Triathlon 08140 SEH 28/06  20:39:04 15:36:04 4:08:38

46 Pérard Thierry [219] Grac Vrigne-Aux-Bois 08330 V1H 28/06  20:40:19 15:37:19 4:09:53

47 Dehoux Paul [278] Team Ilw 3130 V1H 28/06  20:41:54 15:38:54 4:11:28

48 Defrance Fabrice [306]  59270 V1H 28/06  20:42:11 15:39:11 4:11:45

49 Dekoster Luc [79] Sérac 5522 SEH 28/06  20:42:56 15:39:56 4:12:30

50 Higuet Alain [40] Les Viroquois 08320 V3H 28/06  20:47:11 15:44:11 4:16:45

51 Laurent Denis [246]  08000 V1H 28/06  20:47:14 15:44:14 4:16:48

52 El Idrissi Mustafa [272]  6630 V1H 28/06  20:47:36 15:44:36 4:17:10

53 Guth Raphael [251] Unitas Brumath 67670 V1H 28/06  20:48:22 15:45:22 4:17:56

54 Martin Marie Claude [222] Fjep Attigny 08130 V2F 28/06  20:50:18 15:47:18 4:19:52

55 Martin Michel [221] Fjep Attigny 08130 V2H 28/06  20:51:05 15:48:05 4:20:39

56 Timmermans Gauthier [44]  4000 SEH 28/06  20:52:47 15:49:47 4:22:21

57 Moiret Maxime [228]  59980 SEH 28/06  20:54:17 15:51:17 4:23:51

58 Ducoffe Thierry [137] Les Viroquois 08000 V2H 28/06  20:55:50 15:52:50 4:25:24

59 Laroche Sébastien [38]  67700 V1H 28/06  21:04:52 16:01:52 4:34:26

60 Pichelin Maximilien [59] Team Raidlight 10200 SEH 28/06  21:16:52 16:13:52 4:46:26

61 Hurth Denis [144]  59249 V1H 28/06  21:17:34 16:14:34 4:47:08

62 Roussier Nicolas [216] Ua Charollais Brionnais 71160 V1H 28/06  21:19:53 16:16:53 4:49:27

63 Moreau Sylvain [231] Cea Du 27 74960 SEH 28/06  21:31:00 16:28:00 5:00:34

64 Ruot Eric [121] Phar Longwy 54400 V1H 28/06  21:31:22 16:28:22 5:00:56

65 Heurtault Philippe [301]  72560 V1H 28/06  21:31:37 16:28:37 5:01:11

66 Carre David [190]  72610 V1H 28/06  21:32:37 16:29:37 5:02:11

67 Félix Christophe [253]  1640 SEH 28/06  21:33:02 16:30:02 5:02:36

68 Henaff Fabrice [126] Asclf 51500 V1H 28/06  21:33:45 16:30:45 5:03:19

69 Guidé Nicolas [200]  62210 SEH 28/06  21:34:48 16:31:48 5:04:22

70 Dupays Sébastien [101] Rongére 08090 SEH 28/06  21:43:47 16:40:47 5:13:21

71 Brageot Michel [120]  37100 V2H 28/06  21:43:58 16:40:58 5:13:32

72 Bouchez Nicolas [254]  51420 V1H 28/06  21:44:38 16:41:38 5:14:12

73 Bouchet Stéphane [165] As Crs 30 57950 V1H 28/06  21:47:27 16:44:27 5:17:01

74 Bourdon Etienne [245]  75017 V1H 28/06  21:49:12 16:46:12 5:18:46

75 Charlet Eric [30] Jogging Club Warneton 7784 V1H 28/06  21:51:39 16:48:39 5:21:13

76 Verschaeve Jean-Baptiste [55]  7784 SEH 28/06  21:51:48 16:48:48 5:21:22

77 Ketels Tommy [71] Courir à Comines 7780 V1H 28/06  21:51:57 16:48:57 5:21:31

78 Delporte Thierry [235] Asso Ravensberg 59940 V2H 28/06  21:52:10 16:49:10 5:21:44

79 David Gérard [147] Coureurs Célestes 4000 V1H 28/06  21:52:20 16:49:20 5:21:54

80 Cosyns Laurent [74]  80090 V1H 28/06  21:52:49 16:49:49 5:22:23

81 Cantraine Antoine [299]  4900 SEH 28/06  21:59:12 16:56:12 5:28:46

82 Villa Thibaut [28]  08430 SEH 28/06  22:08:50 17:05:50 5:38:24

83 Ferguson Claire [94] Brusselsbluemoonh3 1000 SEF 28/06  22:09:24 17:06:24 5:38:58

84 Fourez Pascal [327] Off Course 7911 V1H 28/06  22:09:48 17:06:48 5:39:22

85 Aubry Claude [291] Jc Epernay Champagne 51530 V3H 28/06  22:18:40 17:15:40 5:48:14

86 Vandevoorde Marijn [265] Run To The Hills 9050 SEH 28/06  22:18:54 17:15:54 5:48:28

87 Haouisee Cedric [296]  08000 SEH 28/06  22:19:19 17:16:19 5:48:53

88 Lapierre Damien [125] Jogging Aventure Roncquoise 59200 SEH 28/06  22:19:31 17:16:31 5:49:05

89 Rongvaux Bernard [10] Trevire Trail Club 6762 V2H 28/06  22:19:40 17:16:40 5:49:14

90 Roose Tony [264] Aja/rtth 8310 V1H 28/06  22:19:48 17:16:48 5:49:22

91 Jelonek Jean-Luc [145]  62610 V1H 28/06  22:20:10 17:17:10 5:49:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Guibert Clement [181]  28004 SEH 28/06  22:20:18 17:17:18 5:49:52

93 Wiart David [314]  60130 SEH 28/06  22:20:27 17:17:27 5:50:01

94 Rousseau Fabrice [95]  51210 V1H 28/06  22:21:50 17:18:50 5:51:24

95 Lamborelle Michel [204]  5300 V2H 28/06  22:22:14 17:19:14 5:51:48

96 Posez Guillaume [183]  59116 SEH 28/06  22:22:39 17:19:39 5:52:13

97 Vervy Quentin [100] Team Qube 5651 SEH 28/06  22:22:47 17:19:47 5:52:21

98 Kowalczyk Benoît [98] Aclo / Team Qu.be 7120 SEH 28/06  22:22:51 17:19:51 5:52:25

99 Etienne Erwan [83] Fjep Attigny Et Canton / Cha / 008 08400 SEH 28/06  22:28:50 17:25:50 5:58:24

100 Boutillier Jean Philippe [209] Serialtraileurs 80480 V1H 28/06  22:31:37 17:28:37 6:01:11

101 Gehlhaar Robert [171] Sbb-Dav 3020 SEH 28/06  22:34:49 17:31:49 6:04:23

102 Ponsinet Patrick [217] Acgn 08700 V2H 28/06  22:35:14 17:32:14 6:04:48

103 Delvallee Ludovic [172]  59158 V1H 28/06  22:37:22 17:34:22 6:06:56

104 Martin Guy [72] Serialtraileurs 80 000 V2H 28/06  22:39:30 17:36:30 6:09:04

105 Bakowski Cedric [302]  62820 SEH 28/06  22:40:36 17:37:36 6:10:10

106 Waroquier Stéphane [108] Team Born To Run 7370 V1H 28/06  22:42:57 17:39:57 6:12:31

107 Waroquier Yves [269] Born To Run Team 1400 V2H 28/06  22:43:05 17:40:05 6:12:39

108 Roux Jean Philippe [233] Sezanne Triathlon 51120 V1H 28/06  22:49:49 17:46:49 6:19:23

109 Gregorczek Christophe [310] Asso Pedestre Ravensberg 59940 SEH 28/06  22:50:14 17:47:14 6:19:48

110 Pennel Franck [307] Ravensberg 59270 V1H 28/06  22:50:27 17:47:27 6:20:01

111 De Saintignon Nicolas [130]  59000 SEH 28/06  22:50:45 17:47:45 6:20:19

112 Maalsté Nicole [35] Bailrun 2512 EB V1F 28/06  22:54:08 17:51:08 6:23:42

113 Masson Jean [191] Les Viroquois 08320 SEH 28/06  22:59:05 17:56:05 6:28:39

114 Meyer Louis Denis [234]  54700 SEH 28/06  23:01:00 17:58:00 6:30:34

115 Bourgery Sylvain [168]  54460 V2H 28/06  23:01:15 17:58:15 6:30:49

116 Dupont-Gaudin Victor [309] Reims  51100 SEH 28/06  23:01:44 17:58:44 6:31:18

117 Denoncin  Thierry [67]  6832 V2H 28/06  23:03:52 18:00:52 6:33:26

118 Denoncin Maxime [65]  6856 SEH 28/06  23:04:08 18:01:08 6:33:42

119 Gomes Hervé [276] Jcepernay Champagne 5120 V2H 28/06  23:08:22 18:05:22 6:37:56

120 Leloup Guillaume [29] Rongere 08200 SEH 28/06  23:08:28 18:05:28 6:38:02

121 Fauquet Christophe [43]  08800 SEH 28/06  23:14:53 18:11:53 6:44:27

122 Martins Jorge [262]  03510 V2H 28/06  23:31:09 18:28:09 7:00:43

123 Szewczyk Jordan [132]  51000 SEH 28/06  23:37:43 18:34:43 7:07:17

124 Courtois Yann [48] Blaringhem Trail  62120 SEH 28/06  23:39:43 18:36:43 7:09:17

125 Peyronnet Judith [61] Ca Sedan 08450 V1F 28/06  23:40:28 18:37:28 7:10:02

126 Peyronnet Frédéric  [62] Ca Sedan 08450 V1H 28/06  23:40:34 18:37:34 7:10:08

127 Flament  David [139]  59222 V1H 28/06  23:42:41 18:39:41 7:12:15

128 Detemmerman Hugues [188]  7950 SEH 28/06  23:56:40 18:53:40 7:26:14

129 Farez Christian [110] Tos Athlétisme Troyes 10220 V1H 28/06  23:59:02 18:56:02 7:28:36

130 Trovato Giuseppe [203] Jc Luingne 07700 V1H 28/06  23:59:07 18:56:07 7:28:41

131 Bequerel Thomas [134]  59200 SEH 28/06  23:59:17 18:56:17 7:28:51

132 Henot Cyril [25]  62400 V1H 29/06  00:05:15 19:02:15 7:34:49

133 Ferron Thierry [7] Uscn 08160 V2H 29/06  00:13:43 19:10:43 7:43:17

134 Gentric Didier [187] Natixis 77176 V2H 29/06  00:13:49 19:10:49 7:43:23

135 Del Rio Quintana José-Manuel [117]  54400 V2H 29/06  00:13:53 19:10:53 7:43:27

136 Colson Philippine [236] Cace 1020 SEF 29/06  00:13:58 19:10:58 7:43:32

137 Lair Sebastien [46]  51000 SEH 29/06  00:14:10 19:11:10 7:43:44

138 Sauty Alban [241]  78700 V1H 29/06  00:14:18 19:11:18 7:43:52

139 Bigo Herve [58] Sailly Lez Lannoy 59390 V1H 29/06  00:14:41 19:11:41 7:44:15

140 Leleu Pascal [311]  59530 V1H 29/06  00:14:46 19:11:46 7:44:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

141 Waltener Philippe [178]  L-4962 V2H 29/06  00:14:52 19:11:52 7:44:26

142 Buschgens Johan [261] Running@basf 2930 V1H 29/06  00:28:27 19:25:27 7:58:01

143 Meeus Koenraad [279]  B-2930 V1H 29/06  00:28:31 19:25:31 7:58:05

144 Khoualed  David [238] Jogging Aventure Roncquoise 59700 V1H 29/06  00:50:38 19:47:38 8:20:12

145 Zovi Gilbert [260] Acgn 08700 V3H 29/06  00:50:58 19:47:58 8:20:32

146 Veltz Jean-Noël [252] Macadam77 77270 V3H 29/06  00:51:18 19:48:18 8:20:52

147 Bouvier Bruno [119] Foulées De Saint-Germain-En-Laye 92500 V1H 29/06  00:51:54 19:48:54 8:21:28

148 Albeza Jacques [150]  94190 V2H 29/06  00:52:06 19:49:06 8:21:40

149 Hunault Lionel [90] Cos Renault Lardy 91370 V1H 29/06  00:52:14 19:49:14 8:21:48

150 Dumont Philippe [185]  7060 V2H 29/06  01:11:59 20:08:59 8:41:33

151 Bafcop Nicolas [329] Asso Pedestre Ravensberg V1H 29/06  01:12:05 20:09:05 8:41:39

152 Hansen Jean-Marie [104] Néant 5190 V2H 29/06  01:12:41 20:09:41 8:42:15

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Isabelle Andrivon [268] Chtiaventure 59310 V2F

Luc Andrivon [267] Chtiaventure 59310 V2H

Philippe Aubry [280]  57220 V2H

Sam Azimi [211]  94 700 SEH

Eric Biard [5]  6464 V2H

Eric Blavier [50] Fjep Attigny 08400 V2H

Stephanie Boure [57] Ca Sedan 08200 V1F

Michael Bourgois [26] Chti Team Des Ultra Runners 62980 SEH

Carole Bourrada [271] Chti Aventure 59580 V1F

Jean-Nicolas Bourtembourg [250]  L-2162 SEH

Jordan Boussin [166]  08600 SEH

Philippe Bruneau [159] Reims Triathlon 51100 V1H

Yves Buan [189]  27180 V1H

Patrick Bultel [328] La Macérienne Charleville-Mézières V2H

Jean Luc Cattacin [213]  62710 V1H

Nicolas Choque [141]  60600 SEH

Guillaume Chouvin [143]  8510 SEH

Jean-Luc Cocu [75] Prfm 7600 V3H

Fabien Colasse [281] Team Raidlight 62500 SEH

Pascal Cornet [54]  1360 V1H

Jérôme Cottrez [52] Jogging Club Lapugnoy 62122 SEH

Gregoire Couturier [223]  59000 V4H

Eddy Darville [300] Us Fismes 51490 V1H

Christophe Dauvillee [138]  62490 SEH

Sebastien Dauvillee [140]  21000 SEH

Christophe Davoine [146] Ronchin Athletic Club 59139 V1H

Fons De Bie [293] Unitas 6132EB V2H

Dominiek De Meulemeester [99]  8020 V1H

Pierre Defaux [182] Asptt Verdun 55100 SEH

Djellali Dehas [179] Les Viroquois 08320 V2H

Wout Delen [27]  5661 AV V2H

Pierre Denys [136] Toyota 59540 SEH

Philippe Derouck [208]  590000 V1H

Laurent Dournel [249]  59155 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frédéric Dubois [128] Vs Chartres-Maratouristes 28190 V1H

Sophie Dubois [225] Maratouristes / Vs Chartres 28190 V1F

Olivier Dumoulin [275] Jc Ronvau 1300 V1H

Sylvain Fauquenoy [16]  5070 SEH

Thibault Fayeulle [192]  08600 SEH

Romuald Fornalik [164] Chti Team Des Ultra-Runners 62320 SEH

Stephane Gaspari [47]  1460 SEH

Gerard Gilliard [102] Vuc Sports Nature 59127 V3H

Emmanuel Glacet [8] Asc Lille Metropole 59350 V1H

Frederic Gofflot  [123] Trevire Trail Club 6760 V1H

Olivier Grand'homme [68]  75016 SEH

Denis Grattepanche [20]  59224 V1H

Nicolas Grosdidier [114]  08350 V2H

Jérôme Hallet [177] Very Bat Team 08430 SEH

Rabah Hamadi [290] Id Logistics France 51380 V1H

Cedric Hendrickx [283] Néant 5501 SEH

Eric Hendrickx [162] Vmol 2430 V1H

Chanthou Heng [287]  94350 SEH

Emmanuel Henneuse [295] Us Valenciennes Athletisme 59300 V1H

Patrick Henrion [325] Free Run 08090 V2H

Jean-Luc Hernie [320]  59420 V2H

Danny Jacobs [152]  2018 SEH

Eric Jeannesson [321]  77100 V2H

Isabelle Joly [220] Athlètic Belair Club 08000 V1F

Valentin Kaulmann [266] Cusseurs De Pils 4900 SEH

Olivier Kleisch [56] Ca Sedan 08200 V1H

Tristan Lacherest [133] Non Licencié 51100 SEH

Vincent Lapierre [124] Jogging Aventure Roncquoise 59310 SEH

Bastien Lechene [97]  51470 SEH

Thierry Lecourt [317] Jogging Club D'epernay 51480 V1H

Philippe Lefebvre [129] Asclf Crna Est 51140 V2H

Julien Lepenant [184]  62790 SEH

Dominique Leplus [316]  59181 V2H

Pierre-Jean Lerat [155] Born To Run Nivelles / Rcb 1050 SEH

Frédéric Leschaeve [49] Les Lutins Touristes 59810 SEH

Cedric Lion [111] Les Viroquois 08170 V1H

Didier Marbaix [80] Vertigo 7050 V1H

Patrick Marchand [288]  08270 V2H

Sébastien Martel [41]  59710 V1H

Samih Marzouki [2] Team Raidlight 1200 SEH

Milen Minchev [239] Cace 1020 SEH

Raphael Miuzzo [109] Course, Trail  59111 SEH

Anthony Molus [15]  95240 SEH

Yves Mottiaux [196] Rcb 1040 V2H

Guillaume Naessens [86]  59000 SEH

Jean-Luc Neez [118] Unibail-Rodamco 75016 V1H

Kevin Noblet [175] Very Bat Team 08130 SEH

Thierry Nortier [322]  59700 V1H

Alain Obst [212] Coureurs Célestes 76330 V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-François Panza [224]  5364 SEH

Eric Pellerin [1] Flize Courir 08160 V2H

Eric Pichard [96]  95150 V2H

Mathieu Pous [218]  59330 SEH

Sébastien Pruvot [156]  59000 V1H

Philippe Quetier [201]  37700 V2H

Didier Rat [248]  78700 V1H

Eddy Raviat [332] Electrolux V2H

Jean-Noel Raynaud [240] Macadam 77 77290 V2H

Michel Regniez [22] Atscaf Dunkerque 59430 V3H

Laurent Remacle [277] Trail Attitude Famennoise 5377 SEH

Thierry Renaux [13] Chti Team Des Ultra Runners 62110 SEH

Nicolas Reyrolle [263]  57570 SEH

Yannick Ricoul [60]  59000 SEH

Willy Rigaux [202] Les Routeux Izel 6887 V2H

Didier Rombaux [284] F.r.t. Binche 7131 V2H

Rémi Serurier [207]  08350 V1H

Mathieu Sorton [127]  02250 SEH

Guy Thiebault [258]  57155 V3H

Jonthan Thuez [227]  92130 SEH

Christophe Traina [256] Otc 6280 V1H

Hervé  Vacher [33] Planète Running  59116 V1H

Gérard Vaillant [274] Local Club Montherme 08800 V2H

Bruno Valente [14] Local Club Monthermé 08120 V1H

Inge Van Bergen [294] Unitas 6132EB V1F

Dennis Vandenbussche [285] Rcb Bruxelles 1560 SEH

Olivier Vandentempel [42] Non Licencié 1170 V1H

Freddy Vantorre [312] Asso Pedestre Du Ravensberg 59181 V1H

Dominique Vassant [205] Grac 08700 V2H

Patrick Verhaeghe [4] Jogging Club Warneton/courir à Comines 7780 V2H

Samy Verien [161]  55300 SEH

Claude Vernet [34]  02600 V2H

Nordine Yagoub [113]  54430 V1H

Arduino Zago [297] Frt Binche 132 V2H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Course28/06/2014 - 29/06/2014
Distance: 93   D+: 4800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Audran Frederic [51] Les Viroquois 08320 V1H 28/06  16:30:26 11:27:26  

2 Andries Michael [45]  2500 SEH 28/06  17:09:46 12:06:46 0:39:20

3 Thiebaut Romain [247]  77100 SEH 28/06  17:13:41 12:10:41 0:43:15

4 Hardenne  Frederick  [6]  5570 V1H 28/06  17:17:43 12:14:43 0:47:17

5 Graïri Emir [78]  57970 SEH 28/06  17:32:50 12:29:50 1:02:24

6 Muzelle Charles [12]  78300 SEH 28/06  17:51:15 12:48:15 1:20:49

7 Alexandre Jose [157] Ca Sedan 08140 V1H 28/06  17:54:26 12:51:26 1:24:00

8 Carlin Benoît [135] Ca Sedan 08140 V1H 28/06  17:59:54 12:56:54 1:29:28

9 Berton Guy [158] Fcha 4210 V1H 28/06  18:00:02 12:57:02 1:29:36

10 Changobert Romuald [326] Asrhv 88200 V1H 28/06  18:01:47 12:58:47 1:31:21

11 Marion Yves [174] Chimay Trail Aventure 5660 V1H 28/06  18:07:24 13:04:24 1:36:58

12 Castillo Michel [286]  08800 V1H 28/06  18:17:58 13:14:58 1:47:32

13 Rouchet François [229]  Moha SEH 28/06  18:18:22 13:15:22 1:47:56

14 Baudras Damien [323] Team Sport Saint Clair 95770 SEH 28/06  18:28:43 13:25:43 1:58:17

15 Delahaye Denis [298] Ac Chateau-Thierry 02400 V1H 28/06  18:32:33 13:29:33 2:02:07

16 Visse Stéphane [105] Les Viroquois 08600 V1H 28/06  18:58:44 13:55:44 2:28:18

17 Tubucanu Ionut Daniel [167]  2800 SEH 28/06  19:00:48 13:57:48 2:30:22

18 Boudsocq Stephane [24] Grac  Nouzonville 08800 SEH 28/06  19:00:58 13:57:58 2:30:32

19 Cantraine François [273]  4900 SEH 28/06  19:05:30 14:02:30 2:35:04

20 Bourrada Brahim [270] Chti Aventure 59580 V2H 28/06  19:08:45 14:05:45 2:38:19

21 Buckman Franck [149]  59000 V1H 28/06  19:08:50 14:05:50 2:38:24

22 Goury Stephane [226] New Life Fitness 71160 V1H 28/06  19:08:55 14:05:55 2:38:29

23 Couvidat Pascal [112] Phar / Citabel  54400 V1H 28/06  19:13:50 14:10:50 2:43:24

24 Medard Philippe [237]  72380 V2H 28/06  19:13:54 14:10:54 2:43:28

25 Carameaux Christophe [11] Tos Athletisme 10420 SEH 28/06  19:18:19 14:15:19 2:47:53

26 Justine Jean Martel [315]  77111 V1H 28/06  19:23:27 14:20:27 2:53:01

27 Leblanc Tanguy [180]  59100 SEH 28/06  19:30:30 14:27:30 3:00:04

28 Froissart Ludovic [198]  62820 SEH 28/06  19:30:36 14:27:36 3:00:10

29 Dax Jérôme [214] Acgn 08000 V1H 28/06  19:34:45 14:31:45 3:04:19

30 Hulot Laurent [176] Cmn 08700 V1H 28/06  19:34:51 14:31:51 3:04:25

31 Flatres Matthieu [199] Uav 78000 SEH 28/06  19:38:40 14:35:40 3:08:14

32 Nativel Mike [195]  95800 SEH 28/06  19:48:49 14:45:49 3:18:23

33 Dethiere Jeremy [69] Fjep Attigny 08130 SEH 28/06  19:49:55 14:46:55 3:19:29

34 Lacrouts Benjamin [259]  64260 SEH 28/06  19:58:51 14:55:51 3:28:25

35 Degraeve Jeremie  [243] K Raid Ardennes 08000 SEH 28/06  20:07:06 15:04:06 3:36:40

36
Lehtla Reigo [215] Cace Cercle Athletique Des Communautes

Europeennes 12615
V1H 28/06  20:07:59 15:04:59 3:37:33

37 Plançon Franck [304]  51530 V3H 28/06  20:10:26 15:07:26 3:40:00

38 Douette Eric [84] Les Viroquois 08320 V2H 28/06  20:16:23 15:13:23 3:45:57

39 Bauchy Damien [230] Beauvais Ouc 60510 V1H 28/06  20:17:15 15:14:15 3:46:49

40 Blavier Vincent [186]  08000 V2H 28/06  20:21:10 15:18:10 3:50:44

41 Bellengier Olivier [197]  62820 V1H 28/06  20:27:44 15:24:44 3:57:18

42 Delpierre Jean-Luc [232] Coureurs Célestes 5640 V2H 28/06  20:34:53 15:31:53 4:04:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Verraux Christophe [76] Team Sedan Triathlon 08140 SEH 28/06  20:39:04 15:36:04 4:08:38

44 Pérard Thierry [219] Grac Vrigne-Aux-Bois 08330 V1H 28/06  20:40:19 15:37:19 4:09:53

45 Dehoux Paul [278] Team Ilw 3130 V1H 28/06  20:41:54 15:38:54 4:11:28

46 Defrance Fabrice [306]  59270 V1H 28/06  20:42:11 15:39:11 4:11:45

47 Dekoster Luc [79] Sérac 5522 SEH 28/06  20:42:56 15:39:56 4:12:30

48 Higuet Alain [40] Les Viroquois 08320 V3H 28/06  20:47:11 15:44:11 4:16:45

49 Laurent Denis [246]  08000 V1H 28/06  20:47:14 15:44:14 4:16:48

50 El Idrissi Mustafa [272]  6630 V1H 28/06  20:47:36 15:44:36 4:17:10

51 Guth Raphael [251] Unitas Brumath 67670 V1H 28/06  20:48:22 15:45:22 4:17:56

52 Martin Michel [221] Fjep Attigny 08130 V2H 28/06  20:51:05 15:48:05 4:20:39

53 Timmermans Gauthier [44]  4000 SEH 28/06  20:52:47 15:49:47 4:22:21

54 Moiret Maxime [228]  59980 SEH 28/06  20:54:17 15:51:17 4:23:51

55 Ducoffe Thierry [137] Les Viroquois 08000 V2H 28/06  20:55:50 15:52:50 4:25:24

56 Laroche Sébastien [38]  67700 V1H 28/06  21:04:52 16:01:52 4:34:26

57 Pichelin Maximilien [59] Team Raidlight 10200 SEH 28/06  21:16:52 16:13:52 4:46:26

58 Hurth Denis [144]  59249 V1H 28/06  21:17:34 16:14:34 4:47:08

59 Roussier Nicolas [216] Ua Charollais Brionnais 71160 V1H 28/06  21:19:53 16:16:53 4:49:27

60 Moreau Sylvain [231] Cea Du 27 74960 SEH 28/06  21:31:00 16:28:00 5:00:34

61 Ruot Eric [121] Phar Longwy 54400 V1H 28/06  21:31:22 16:28:22 5:00:56

62 Heurtault Philippe [301]  72560 V1H 28/06  21:31:37 16:28:37 5:01:11

63 Carre David [190]  72610 V1H 28/06  21:32:37 16:29:37 5:02:11

64 Félix Christophe [253]  1640 SEH 28/06  21:33:02 16:30:02 5:02:36

65 Henaff Fabrice [126] Asclf 51500 V1H 28/06  21:33:45 16:30:45 5:03:19

66 Guidé Nicolas [200]  62210 SEH 28/06  21:34:48 16:31:48 5:04:22

67 Dupays Sébastien [101] Rongére 08090 SEH 28/06  21:43:47 16:40:47 5:13:21

68 Brageot Michel [120]  37100 V2H 28/06  21:43:58 16:40:58 5:13:32

69 Bouchez Nicolas [254]  51420 V1H 28/06  21:44:38 16:41:38 5:14:12

70 Bouchet Stéphane [165] As Crs 30 57950 V1H 28/06  21:47:27 16:44:27 5:17:01

71 Bourdon Etienne [245]  75017 V1H 28/06  21:49:12 16:46:12 5:18:46

72 Charlet Eric [30] Jogging Club Warneton 7784 V1H 28/06  21:51:39 16:48:39 5:21:13

73 Verschaeve Jean-Baptiste [55]  7784 SEH 28/06  21:51:48 16:48:48 5:21:22

74 Ketels Tommy [71] Courir à Comines 7780 V1H 28/06  21:51:57 16:48:57 5:21:31

75 Delporte Thierry [235] Asso Ravensberg 59940 V2H 28/06  21:52:10 16:49:10 5:21:44

76 David Gérard [147] Coureurs Célestes 4000 V1H 28/06  21:52:20 16:49:20 5:21:54

77 Cosyns Laurent [74]  80090 V1H 28/06  21:52:49 16:49:49 5:22:23

78 Cantraine Antoine [299]  4900 SEH 28/06  21:59:12 16:56:12 5:28:46

79 Villa Thibaut [28]  08430 SEH 28/06  22:08:50 17:05:50 5:38:24

80 Fourez Pascal [327] Off Course 7911 V1H 28/06  22:09:48 17:06:48 5:39:22

81 Aubry Claude [291] Jc Epernay Champagne 51530 V3H 28/06  22:18:40 17:15:40 5:48:14

82 Vandevoorde Marijn [265] Run To The Hills 9050 SEH 28/06  22:18:54 17:15:54 5:48:28

83 Haouisee Cedric [296]  08000 SEH 28/06  22:19:19 17:16:19 5:48:53

84 Lapierre Damien [125] Jogging Aventure Roncquoise 59200 SEH 28/06  22:19:31 17:16:31 5:49:05

85 Rongvaux Bernard [10] Trevire Trail Club 6762 V2H 28/06  22:19:40 17:16:40 5:49:14

86 Roose Tony [264] Aja/rtth 8310 V1H 28/06  22:19:48 17:16:48 5:49:22

87 Jelonek Jean-Luc [145]  62610 V1H 28/06  22:20:10 17:17:10 5:49:44

88 Guibert Clement [181]  28004 SEH 28/06  22:20:18 17:17:18 5:49:52

89 Wiart David [314]  60130 SEH 28/06  22:20:27 17:17:27 5:50:01

90 Rousseau Fabrice [95]  51210 V1H 28/06  22:21:50 17:18:50 5:51:24

91 Lamborelle Michel [204]  5300 V2H 28/06  22:22:14 17:19:14 5:51:48
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Posez Guillaume [183]  59116 SEH 28/06  22:22:39 17:19:39 5:52:13

93 Vervy Quentin [100] Team Qube 5651 SEH 28/06  22:22:47 17:19:47 5:52:21

94 Kowalczyk Benoît [98] Aclo / Team Qu.be 7120 SEH 28/06  22:22:51 17:19:51 5:52:25

95 Etienne Erwan [83] Fjep Attigny Et Canton / Cha / 008 08400 SEH 28/06  22:28:50 17:25:50 5:58:24

96 Boutillier Jean Philippe [209] Serialtraileurs 80480 V1H 28/06  22:31:37 17:28:37 6:01:11

97 Gehlhaar Robert [171] Sbb-Dav 3020 SEH 28/06  22:34:49 17:31:49 6:04:23

98 Ponsinet Patrick [217] Acgn 08700 V2H 28/06  22:35:14 17:32:14 6:04:48

99 Delvallee Ludovic [172]  59158 V1H 28/06  22:37:22 17:34:22 6:06:56

100 Martin Guy [72] Serialtraileurs 80 000 V2H 28/06  22:39:30 17:36:30 6:09:04

101 Bakowski Cedric [302]  62820 SEH 28/06  22:40:36 17:37:36 6:10:10

102 Waroquier Stéphane [108] Team Born To Run 7370 V1H 28/06  22:42:57 17:39:57 6:12:31

103 Waroquier Yves [269] Born To Run Team 1400 V2H 28/06  22:43:05 17:40:05 6:12:39

104 Roux Jean Philippe [233] Sezanne Triathlon 51120 V1H 28/06  22:49:49 17:46:49 6:19:23

105 Gregorczek Christophe [310] Asso Pedestre Ravensberg 59940 SEH 28/06  22:50:14 17:47:14 6:19:48

106 Pennel Franck [307] Ravensberg 59270 V1H 28/06  22:50:27 17:47:27 6:20:01

107 De Saintignon Nicolas [130]  59000 SEH 28/06  22:50:45 17:47:45 6:20:19

108 Masson Jean [191] Les Viroquois 08320 SEH 28/06  22:59:05 17:56:05 6:28:39

109 Meyer Louis Denis [234]  54700 SEH 28/06  23:01:00 17:58:00 6:30:34

110 Bourgery Sylvain [168]  54460 V2H 28/06  23:01:15 17:58:15 6:30:49

111 Dupont-Gaudin Victor [309] Reims  51100 SEH 28/06  23:01:44 17:58:44 6:31:18

112 Denoncin  Thierry [67]  6832 V2H 28/06  23:03:52 18:00:52 6:33:26

113 Denoncin Maxime [65]  6856 SEH 28/06  23:04:08 18:01:08 6:33:42

114 Gomes Hervé [276] Jcepernay Champagne 5120 V2H 28/06  23:08:22 18:05:22 6:37:56

115 Leloup Guillaume [29] Rongere 08200 SEH 28/06  23:08:28 18:05:28 6:38:02

116 Fauquet Christophe [43]  08800 SEH 28/06  23:14:53 18:11:53 6:44:27

117 Martins Jorge [262]  03510 V2H 28/06  23:31:09 18:28:09 7:00:43

118 Szewczyk Jordan [132]  51000 SEH 28/06  23:37:43 18:34:43 7:07:17

119 Courtois Yann [48] Blaringhem Trail  62120 SEH 28/06  23:39:43 18:36:43 7:09:17

120 Peyronnet Frédéric  [62] Ca Sedan 08450 V1H 28/06  23:40:34 18:37:34 7:10:08

121 Flament  David [139]  59222 V1H 28/06  23:42:41 18:39:41 7:12:15

122 Detemmerman Hugues [188]  7950 SEH 28/06  23:56:40 18:53:40 7:26:14

123 Farez Christian [110] Tos Athlétisme Troyes 10220 V1H 28/06  23:59:02 18:56:02 7:28:36

124 Trovato Giuseppe [203] Jc Luingne 07700 V1H 28/06  23:59:07 18:56:07 7:28:41

125 Bequerel Thomas [134]  59200 SEH 28/06  23:59:17 18:56:17 7:28:51

126 Henot Cyril [25]  62400 V1H 29/06  00:05:15 19:02:15 7:34:49

127 Ferron Thierry [7] Uscn 08160 V2H 29/06  00:13:43 19:10:43 7:43:17

128 Gentric Didier [187] Natixis 77176 V2H 29/06  00:13:49 19:10:49 7:43:23

129 Del Rio Quintana José-Manuel [117]  54400 V2H 29/06  00:13:53 19:10:53 7:43:27

130 Lair Sebastien [46]  51000 SEH 29/06  00:14:10 19:11:10 7:43:44

131 Sauty Alban [241]  78700 V1H 29/06  00:14:18 19:11:18 7:43:52

132 Bigo Herve [58] Sailly Lez Lannoy 59390 V1H 29/06  00:14:41 19:11:41 7:44:15

133 Leleu Pascal [311]  59530 V1H 29/06  00:14:46 19:11:46 7:44:20

134 Waltener Philippe [178]  L-4962 V2H 29/06  00:14:52 19:11:52 7:44:26

135 Buschgens Johan [261] Running@basf 2930 V1H 29/06  00:28:27 19:25:27 7:58:01

136 Meeus Koenraad [279]  B-2930 V1H 29/06  00:28:31 19:25:31 7:58:05

137 Khoualed  David [238] Jogging Aventure Roncquoise 59700 V1H 29/06  00:50:38 19:47:38 8:20:12

138 Zovi Gilbert [260] Acgn 08700 V3H 29/06  00:50:58 19:47:58 8:20:32

139 Veltz Jean-Noël [252] Macadam77 77270 V3H 29/06  00:51:18 19:48:18 8:20:52

140 Bouvier Bruno [119] Foulées De Saint-Germain-En-Laye 92500 V1H 29/06  00:51:54 19:48:54 8:21:28
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

141 Albeza Jacques [150]  94190 V2H 29/06  00:52:06 19:49:06 8:21:40

142 Hunault Lionel [90] Cos Renault Lardy 91370 V1H 29/06  00:52:14 19:49:14 8:21:48

143 Dumont Philippe [185]  7060 V2H 29/06  01:11:59 20:08:59 8:41:33

144 Bafcop Nicolas [329] Asso Pedestre Ravensberg V1H 29/06  01:12:05 20:09:05 8:41:39

145 Hansen Jean-Marie [104] Néant 5190 V2H 29/06  01:12:41 20:09:41 8:42:15
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Course28/06/2014 - 29/06/2014
Distance: 93   D+: 4800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Haans Mildred [305] Abvv 3920 V1F 28/06  18:05:36 13:02:36  

2 Rozenberg Sandrine [17] Cepal 1410 V1F 28/06  19:30:24 14:27:24 1:24:48

3 Martin Marie Claude [222] Fjep Attigny 08130 V2F 28/06  20:50:18 15:47:18 2:44:42

4 Ferguson Claire [94] Brusselsbluemoonh3 1000 SEF 28/06  22:09:24 17:06:24 4:03:48

5 Maalsté Nicole [35] Bailrun 2512 EB V1F 28/06  22:54:08 17:51:08 4:48:32

6 Peyronnet Judith [61] Ca Sedan 08450 V1F 28/06  23:40:28 18:37:28 5:34:52

7 Colson Philippine [236] Cace 1020 SEF 29/06  00:13:58 19:10:58 6:08:22
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Classement SEF

Arrivée - Course28/06/2014 - 29/06/2014
Distance: 93   D+: 4800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ferguson Claire [94] Brusselsbluemoonh3 1000 SEF 28/06  22:09:24 17:06:24  

2 Colson Philippine [236] Cace 1020 SEF 29/06  00:13:58 19:10:58 2:04:34

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée - Course28/06/2014 - 29/06/2014
Distance: 93   D+: 4800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Andries Michael [45]  2500 SEH 28/06  17:09:46 12:06:46  

2 Thiebaut Romain [247]  77100 SEH 28/06  17:13:41 12:10:41 0:03:55

3 Graïri Emir [78]  57970 SEH 28/06  17:32:50 12:29:50 0:23:04

4 Muzelle Charles [12]  78300 SEH 28/06  17:51:15 12:48:15 0:41:29

5 Rouchet François [229]  Moha SEH 28/06  18:18:22 13:15:22 1:08:36

6 Baudras Damien [323] Team Sport Saint Clair 95770 SEH 28/06  18:28:43 13:25:43 1:18:57

7 Tubucanu Ionut Daniel [167]  2800 SEH 28/06  19:00:48 13:57:48 1:51:02

8 Boudsocq Stephane [24] Grac  Nouzonville 08800 SEH 28/06  19:00:58 13:57:58 1:51:12

9 Cantraine François [273]  4900 SEH 28/06  19:05:30 14:02:30 1:55:44

10 Carameaux Christophe [11] Tos Athletisme 10420 SEH 28/06  19:18:19 14:15:19 2:08:33

11 Leblanc Tanguy [180]  59100 SEH 28/06  19:30:30 14:27:30 2:20:44

12 Froissart Ludovic [198]  62820 SEH 28/06  19:30:36 14:27:36 2:20:50

13 Flatres Matthieu [199] Uav 78000 SEH 28/06  19:38:40 14:35:40 2:28:54

14 Nativel Mike [195]  95800 SEH 28/06  19:48:49 14:45:49 2:39:03

15 Dethiere Jeremy [69] Fjep Attigny 08130 SEH 28/06  19:49:55 14:46:55 2:40:09

16 Lacrouts Benjamin [259]  64260 SEH 28/06  19:58:51 14:55:51 2:49:05

17 Degraeve Jeremie  [243] K Raid Ardennes 08000 SEH 28/06  20:07:06 15:04:06 2:57:20

18 Verraux Christophe [76] Team Sedan Triathlon 08140 SEH 28/06  20:39:04 15:36:04 3:29:18

19 Dekoster Luc [79] Sérac 5522 SEH 28/06  20:42:56 15:39:56 3:33:10

20 Timmermans Gauthier [44]  4000 SEH 28/06  20:52:47 15:49:47 3:43:01

21 Moiret Maxime [228]  59980 SEH 28/06  20:54:17 15:51:17 3:44:31

22 Pichelin Maximilien [59] Team Raidlight 10200 SEH 28/06  21:16:52 16:13:52 4:07:06

23 Moreau Sylvain [231] Cea Du 27 74960 SEH 28/06  21:31:00 16:28:00 4:21:14

24 Félix Christophe [253]  1640 SEH 28/06  21:33:02 16:30:02 4:23:16

25 Guidé Nicolas [200]  62210 SEH 28/06  21:34:48 16:31:48 4:25:02

26 Dupays Sébastien [101] Rongére 08090 SEH 28/06  21:43:47 16:40:47 4:34:01

27 Verschaeve Jean-Baptiste [55]  7784 SEH 28/06  21:51:48 16:48:48 4:42:02

28 Cantraine Antoine [299]  4900 SEH 28/06  21:59:12 16:56:12 4:49:26

29 Villa Thibaut [28]  08430 SEH 28/06  22:08:50 17:05:50 4:59:04

30 Vandevoorde Marijn [265] Run To The Hills 9050 SEH 28/06  22:18:54 17:15:54 5:09:08

31 Haouisee Cedric [296]  08000 SEH 28/06  22:19:19 17:16:19 5:09:33

32 Lapierre Damien [125] Jogging Aventure Roncquoise 59200 SEH 28/06  22:19:31 17:16:31 5:09:45

33 Guibert Clement [181]  28004 SEH 28/06  22:20:18 17:17:18 5:10:32

34 Wiart David [314]  60130 SEH 28/06  22:20:27 17:17:27 5:10:41

35 Posez Guillaume [183]  59116 SEH 28/06  22:22:39 17:19:39 5:12:53

36 Vervy Quentin [100] Team Qube 5651 SEH 28/06  22:22:47 17:19:47 5:13:01

37 Kowalczyk Benoît [98] Aclo / Team Qu.be 7120 SEH 28/06  22:22:51 17:19:51 5:13:05

38 Etienne Erwan [83] Fjep Attigny Et Canton / Cha / 008 08400 SEH 28/06  22:28:50 17:25:50 5:19:04

39 Gehlhaar Robert [171] Sbb-Dav 3020 SEH 28/06  22:34:49 17:31:49 5:25:03

40 Bakowski Cedric [302]  62820 SEH 28/06  22:40:36 17:37:36 5:30:50

41 Gregorczek Christophe [310] Asso Pedestre Ravensberg 59940 SEH 28/06  22:50:14 17:47:14 5:40:28

42 De Saintignon Nicolas [130]  59000 SEH 28/06  22:50:45 17:47:45 5:40:59

43 Masson Jean [191] Les Viroquois 08320 SEH 28/06  22:59:05 17:56:05 5:49:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Meyer Louis Denis [234]  54700 SEH 28/06  23:01:00 17:58:00 5:51:14

45 Dupont-Gaudin Victor [309] Reims  51100 SEH 28/06  23:01:44 17:58:44 5:51:58

46 Denoncin Maxime [65]  6856 SEH 28/06  23:04:08 18:01:08 5:54:22

47 Leloup Guillaume [29] Rongere 08200 SEH 28/06  23:08:28 18:05:28 5:58:42

48 Fauquet Christophe [43]  08800 SEH 28/06  23:14:53 18:11:53 6:05:07

49 Szewczyk Jordan [132]  51000 SEH 28/06  23:37:43 18:34:43 6:27:57

50 Courtois Yann [48] Blaringhem Trail  62120 SEH 28/06  23:39:43 18:36:43 6:29:57

51 Detemmerman Hugues [188]  7950 SEH 28/06  23:56:40 18:53:40 6:46:54

52 Bequerel Thomas [134]  59200 SEH 28/06  23:59:17 18:56:17 6:49:31

53 Lair Sebastien [46]  51000 SEH 29/06  00:14:10 19:11:10 7:04:24

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sam Azimi [211]  94 700 SEH

Michael Bourgois [26] Chti Team Des Ultra Runners 62980 SEH

Jean-Nicolas Bourtembourg [250]  L-2162 SEH

Jordan Boussin [166]  08600 SEH

Nicolas Choque [141]  60600 SEH

Guillaume Chouvin [143]  8510 SEH

Fabien Colasse [281] Team Raidlight 62500 SEH

Jérôme Cottrez [52] Jogging Club Lapugnoy 62122 SEH

Christophe Dauvillee [138]  62490 SEH

Sebastien Dauvillee [140]  21000 SEH

Pierre Defaux [182] Asptt Verdun 55100 SEH

Pierre Denys [136] Toyota 59540 SEH

Laurent Dournel [249]  59155 SEH

Sylvain Fauquenoy [16]  5070 SEH

Thibault Fayeulle [192]  08600 SEH

Romuald Fornalik [164] Chti Team Des Ultra-Runners 62320 SEH

Stephane Gaspari [47]  1460 SEH

Olivier Grand'homme [68]  75016 SEH

Jérôme Hallet [177] Very Bat Team 08430 SEH

Cedric Hendrickx [283] Néant 5501 SEH

Chanthou Heng [287]  94350 SEH

Danny Jacobs [152]  2018 SEH

Valentin Kaulmann [266] Cusseurs De Pils 4900 SEH

Tristan Lacherest [133] Non Licencié 51100 SEH

Vincent Lapierre [124] Jogging Aventure Roncquoise 59310 SEH

Bastien Lechene [97]  51470 SEH

Julien Lepenant [184]  62790 SEH

Pierre-Jean Lerat [155] Born To Run Nivelles / Rcb 1050 SEH

Frédéric Leschaeve [49] Les Lutins Touristes 59810 SEH

Samih Marzouki [2] Team Raidlight 1200 SEH

Milen Minchev [239] Cace 1020 SEH

Raphael Miuzzo [109] Course, Trail  59111 SEH

Anthony Molus [15]  95240 SEH

Guillaume Naessens [86]  59000 SEH

Kevin Noblet [175] Very Bat Team 08130 SEH

Jean-François Panza [224]  5364 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Mathieu Pous [218]  59330 SEH

Laurent Remacle [277] Trail Attitude Famennoise 5377 SEH

Thierry Renaux [13] Chti Team Des Ultra Runners 62110 SEH

Nicolas Reyrolle [263]  57570 SEH

Yannick Ricoul [60]  59000 SEH

Mathieu Sorton [127]  02250 SEH

Jonthan Thuez [227]  92130 SEH

Dennis Vandenbussche [285] Rcb Bruxelles 1560 SEH

Samy Verien [161]  55300 SEH
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Classement V1F

Arrivée - Course28/06/2014 - 29/06/2014
Distance: 93   D+: 4800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Haans Mildred [305] Abvv 3920 V1F 28/06  18:05:36 13:02:36  

2 Rozenberg Sandrine [17] Cepal 1410 V1F 28/06  19:30:24 14:27:24 1:24:48

3 Maalsté Nicole [35] Bailrun 2512 EB V1F 28/06  22:54:08 17:51:08 4:48:32

4 Peyronnet Judith [61] Ca Sedan 08450 V1F 28/06  23:40:28 18:37:28 5:34:52

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stephanie Boure [57] Ca Sedan 08200 V1F

Carole Bourrada [271] Chti Aventure 59580 V1F

Sophie Dubois [225] Maratouristes / Vs Chartres 28190 V1F

Isabelle Joly [220] Athlètic Belair Club 08000 V1F

Inge Van Bergen [294] Unitas 6132EB V1F
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Classement V1H

Arrivée - Course28/06/2014 - 29/06/2014
Distance: 93   D+: 4800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Audran Frederic [51] Les Viroquois 08320 V1H 28/06  16:30:26 11:27:26  

2 Hardenne  Frederick  [6]  5570 V1H 28/06  17:17:43 12:14:43 0:47:17

3 Alexandre Jose [157] Ca Sedan 08140 V1H 28/06  17:54:26 12:51:26 1:24:00

4 Carlin Benoît [135] Ca Sedan 08140 V1H 28/06  17:59:54 12:56:54 1:29:28

5 Berton Guy [158] Fcha 4210 V1H 28/06  18:00:02 12:57:02 1:29:36

6 Changobert Romuald [326] Asrhv 88200 V1H 28/06  18:01:47 12:58:47 1:31:21

7 Marion Yves [174] Chimay Trail Aventure 5660 V1H 28/06  18:07:24 13:04:24 1:36:58

8 Castillo Michel [286]  08800 V1H 28/06  18:17:58 13:14:58 1:47:32

9 Delahaye Denis [298] Ac Chateau-Thierry 02400 V1H 28/06  18:32:33 13:29:33 2:02:07

10 Visse Stéphane [105] Les Viroquois 08600 V1H 28/06  18:58:44 13:55:44 2:28:18

11 Buckman Franck [149]  59000 V1H 28/06  19:08:50 14:05:50 2:38:24

12 Goury Stephane [226] New Life Fitness 71160 V1H 28/06  19:08:55 14:05:55 2:38:29

13 Couvidat Pascal [112] Phar / Citabel  54400 V1H 28/06  19:13:50 14:10:50 2:43:24

14 Justine Jean Martel [315]  77111 V1H 28/06  19:23:27 14:20:27 2:53:01

15 Dax Jérôme [214] Acgn 08000 V1H 28/06  19:34:45 14:31:45 3:04:19

16 Hulot Laurent [176] Cmn 08700 V1H 28/06  19:34:51 14:31:51 3:04:25

17
Lehtla Reigo [215] Cace Cercle Athletique Des Communautes

Europeennes 12615
V1H 28/06  20:07:59 15:04:59 3:37:33

18 Bauchy Damien [230] Beauvais Ouc 60510 V1H 28/06  20:17:15 15:14:15 3:46:49

19 Bellengier Olivier [197]  62820 V1H 28/06  20:27:44 15:24:44 3:57:18

20 Pérard Thierry [219] Grac Vrigne-Aux-Bois 08330 V1H 28/06  20:40:19 15:37:19 4:09:53

21 Dehoux Paul [278] Team Ilw 3130 V1H 28/06  20:41:54 15:38:54 4:11:28

22 Defrance Fabrice [306]  59270 V1H 28/06  20:42:11 15:39:11 4:11:45

23 Laurent Denis [246]  08000 V1H 28/06  20:47:14 15:44:14 4:16:48

24 El Idrissi Mustafa [272]  6630 V1H 28/06  20:47:36 15:44:36 4:17:10

25 Guth Raphael [251] Unitas Brumath 67670 V1H 28/06  20:48:22 15:45:22 4:17:56

26 Laroche Sébastien [38]  67700 V1H 28/06  21:04:52 16:01:52 4:34:26

27 Hurth Denis [144]  59249 V1H 28/06  21:17:34 16:14:34 4:47:08

28 Roussier Nicolas [216] Ua Charollais Brionnais 71160 V1H 28/06  21:19:53 16:16:53 4:49:27

29 Ruot Eric [121] Phar Longwy 54400 V1H 28/06  21:31:22 16:28:22 5:00:56

30 Heurtault Philippe [301]  72560 V1H 28/06  21:31:37 16:28:37 5:01:11

31 Carre David [190]  72610 V1H 28/06  21:32:37 16:29:37 5:02:11

32 Henaff Fabrice [126] Asclf 51500 V1H 28/06  21:33:45 16:30:45 5:03:19

33 Bouchez Nicolas [254]  51420 V1H 28/06  21:44:38 16:41:38 5:14:12

34 Bouchet Stéphane [165] As Crs 30 57950 V1H 28/06  21:47:27 16:44:27 5:17:01

35 Bourdon Etienne [245]  75017 V1H 28/06  21:49:12 16:46:12 5:18:46

36 Charlet Eric [30] Jogging Club Warneton 7784 V1H 28/06  21:51:39 16:48:39 5:21:13

37 Ketels Tommy [71] Courir à Comines 7780 V1H 28/06  21:51:57 16:48:57 5:21:31

38 David Gérard [147] Coureurs Célestes 4000 V1H 28/06  21:52:20 16:49:20 5:21:54

39 Cosyns Laurent [74]  80090 V1H 28/06  21:52:49 16:49:49 5:22:23

40 Fourez Pascal [327] Off Course 7911 V1H 28/06  22:09:48 17:06:48 5:39:22

41 Roose Tony [264] Aja/rtth 8310 V1H 28/06  22:19:48 17:16:48 5:49:22

42 Jelonek Jean-Luc [145]  62610 V1H 28/06  22:20:10 17:17:10 5:49:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Rousseau Fabrice [95]  51210 V1H 28/06  22:21:50 17:18:50 5:51:24

44 Boutillier Jean Philippe [209] Serialtraileurs 80480 V1H 28/06  22:31:37 17:28:37 6:01:11

45 Delvallee Ludovic [172]  59158 V1H 28/06  22:37:22 17:34:22 6:06:56

46 Waroquier Stéphane [108] Team Born To Run 7370 V1H 28/06  22:42:57 17:39:57 6:12:31

47 Roux Jean Philippe [233] Sezanne Triathlon 51120 V1H 28/06  22:49:49 17:46:49 6:19:23

48 Pennel Franck [307] Ravensberg 59270 V1H 28/06  22:50:27 17:47:27 6:20:01

49 Peyronnet Frédéric  [62] Ca Sedan 08450 V1H 28/06  23:40:34 18:37:34 7:10:08

50 Flament  David [139]  59222 V1H 28/06  23:42:41 18:39:41 7:12:15

51 Farez Christian [110] Tos Athlétisme Troyes 10220 V1H 28/06  23:59:02 18:56:02 7:28:36

52 Trovato Giuseppe [203] Jc Luingne 07700 V1H 28/06  23:59:07 18:56:07 7:28:41

53 Henot Cyril [25]  62400 V1H 29/06  00:05:15 19:02:15 7:34:49

54 Sauty Alban [241]  78700 V1H 29/06  00:14:18 19:11:18 7:43:52

55 Bigo Herve [58] Sailly Lez Lannoy 59390 V1H 29/06  00:14:41 19:11:41 7:44:15

56 Leleu Pascal [311]  59530 V1H 29/06  00:14:46 19:11:46 7:44:20

57 Buschgens Johan [261] Running@basf 2930 V1H 29/06  00:28:27 19:25:27 7:58:01

58 Meeus Koenraad [279]  B-2930 V1H 29/06  00:28:31 19:25:31 7:58:05

59 Khoualed  David [238] Jogging Aventure Roncquoise 59700 V1H 29/06  00:50:38 19:47:38 8:20:12

60 Bouvier Bruno [119] Foulées De Saint-Germain-En-Laye 92500 V1H 29/06  00:51:54 19:48:54 8:21:28

61 Hunault Lionel [90] Cos Renault Lardy 91370 V1H 29/06  00:52:14 19:49:14 8:21:48

62 Bafcop Nicolas [329] Asso Pedestre Ravensberg V1H 29/06  01:12:05 20:09:05 8:41:39

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Bruneau [159] Reims Triathlon 51100 V1H

Yves Buan [189]  27180 V1H

Jean Luc Cattacin [213]  62710 V1H

Pascal Cornet [54]  1360 V1H

Eddy Darville [300] Us Fismes 51490 V1H

Christophe Davoine [146] Ronchin Athletic Club 59139 V1H

Dominiek De Meulemeester [99]  8020 V1H

Philippe Derouck [208]  590000 V1H

Frédéric Dubois [128] Vs Chartres-Maratouristes 28190 V1H

Olivier Dumoulin [275] Jc Ronvau 1300 V1H

Emmanuel Glacet [8] Asc Lille Metropole 59350 V1H

Frederic Gofflot  [123] Trevire Trail Club 6760 V1H

Denis Grattepanche [20]  59224 V1H

Rabah Hamadi [290] Id Logistics France 51380 V1H

Eric Hendrickx [162] Vmol 2430 V1H

Emmanuel Henneuse [295] Us Valenciennes Athletisme 59300 V1H

Olivier Kleisch [56] Ca Sedan 08200 V1H

Thierry Lecourt [317] Jogging Club D'epernay 51480 V1H

Cedric Lion [111] Les Viroquois 08170 V1H

Didier Marbaix [80] Vertigo 7050 V1H

Sébastien Martel [41]  59710 V1H

Jean-Luc Neez [118] Unibail-Rodamco 75016 V1H

Thierry Nortier [322]  59700 V1H

Sébastien Pruvot [156]  59000 V1H

Didier Rat [248]  78700 V1H

Rémi Serurier [207]  08350 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christophe Traina [256] Otc 6280 V1H

Hervé  Vacher [33] Planète Running  59116 V1H

Bruno Valente [14] Local Club Monthermé 08120 V1H

Olivier Vandentempel [42] Non Licencié 1170 V1H

Freddy Vantorre [312] Asso Pedestre Du Ravensberg 59181 V1H

Nordine Yagoub [113]  54430 V1H
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Classement V2F

Arrivée - Course28/06/2014 - 29/06/2014
Distance: 93   D+: 4800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Martin Marie Claude [222] Fjep Attigny 08130 V2F 28/06  20:50:18 15:47:18  

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Isabelle Andrivon [268] Chtiaventure 59310 V2F
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Classement V2H

Arrivée - Course28/06/2014 - 29/06/2014
Distance: 93   D+: 4800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bourrada Brahim [270] Chti Aventure 59580 V2H 28/06  19:08:45 14:05:45  

2 Medard Philippe [237]  72380 V2H 28/06  19:13:54 14:10:54 0:05:09

3 Douette Eric [84] Les Viroquois 08320 V2H 28/06  20:16:23 15:13:23 1:07:38

4 Blavier Vincent [186]  08000 V2H 28/06  20:21:10 15:18:10 1:12:25

5 Delpierre Jean-Luc [232] Coureurs Célestes 5640 V2H 28/06  20:34:53 15:31:53 1:26:08

6 Martin Michel [221] Fjep Attigny 08130 V2H 28/06  20:51:05 15:48:05 1:42:20

7 Ducoffe Thierry [137] Les Viroquois 08000 V2H 28/06  20:55:50 15:52:50 1:47:05

8 Brageot Michel [120]  37100 V2H 28/06  21:43:58 16:40:58 2:35:13

9 Delporte Thierry [235] Asso Ravensberg 59940 V2H 28/06  21:52:10 16:49:10 2:43:25

10 Rongvaux Bernard [10] Trevire Trail Club 6762 V2H 28/06  22:19:40 17:16:40 3:10:55

11 Lamborelle Michel [204]  5300 V2H 28/06  22:22:14 17:19:14 3:13:29

12 Ponsinet Patrick [217] Acgn 08700 V2H 28/06  22:35:14 17:32:14 3:26:29

13 Martin Guy [72] Serialtraileurs 80 000 V2H 28/06  22:39:30 17:36:30 3:30:45

14 Waroquier Yves [269] Born To Run Team 1400 V2H 28/06  22:43:05 17:40:05 3:34:20

15 Bourgery Sylvain [168]  54460 V2H 28/06  23:01:15 17:58:15 3:52:30

16 Denoncin  Thierry [67]  6832 V2H 28/06  23:03:52 18:00:52 3:55:07

17 Gomes Hervé [276] Jcepernay Champagne 5120 V2H 28/06  23:08:22 18:05:22 3:59:37

18 Martins Jorge [262]  03510 V2H 28/06  23:31:09 18:28:09 4:22:24

19 Ferron Thierry [7] Uscn 08160 V2H 29/06  00:13:43 19:10:43 5:04:58

20 Gentric Didier [187] Natixis 77176 V2H 29/06  00:13:49 19:10:49 5:05:04

21 Del Rio Quintana José-Manuel [117]  54400 V2H 29/06  00:13:53 19:10:53 5:05:08

22 Waltener Philippe [178]  L-4962 V2H 29/06  00:14:52 19:11:52 5:06:07

23 Albeza Jacques [150]  94190 V2H 29/06  00:52:06 19:49:06 5:43:21

24 Dumont Philippe [185]  7060 V2H 29/06  01:11:59 20:08:59 6:03:14

25 Hansen Jean-Marie [104] Néant 5190 V2H 29/06  01:12:41 20:09:41 6:03:56

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Luc Andrivon [267] Chtiaventure 59310 V2H

Philippe Aubry [280]  57220 V2H

Eric Biard [5]  6464 V2H

Eric Blavier [50] Fjep Attigny 08400 V2H

Patrick Bultel [328] La Macérienne Charleville-Mézières V2H

Fons De Bie [293] Unitas 6132EB V2H

Djellali Dehas [179] Les Viroquois 08320 V2H

Wout Delen [27]  5661 AV V2H

Nicolas Grosdidier [114]  08350 V2H

Patrick Henrion [325] Free Run 08090 V2H

Jean-Luc Hernie [320]  59420 V2H

Eric Jeannesson [321]  77100 V2H

Philippe Lefebvre [129] Asclf Crna Est 51140 V2H

Dominique Leplus [316]  59181 V2H

Patrick Marchand [288]  08270 V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Yves Mottiaux [196] Rcb 1040 V2H

Alain Obst [212] Coureurs Célestes 76330 V2H

Eric Pellerin [1] Flize Courir 08160 V2H

Eric Pichard [96]  95150 V2H

Philippe Quetier [201]  37700 V2H

Eddy Raviat [332] Electrolux V2H

Jean-Noel Raynaud [240] Macadam 77 77290 V2H

Willy Rigaux [202] Les Routeux Izel 6887 V2H

Didier Rombaux [284] F.r.t. Binche 7131 V2H

Gérard Vaillant [274] Local Club Montherme 08800 V2H

Dominique Vassant [205] Grac 08700 V2H

Patrick Verhaeghe [4] Jogging Club Warneton/courir à Comines 7780 V2H

Claude Vernet [34]  02600 V2H

Arduino Zago [297] Frt Binche 132 V2H
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Classement V3H

Arrivée - Course28/06/2014 - 29/06/2014
Distance: 93   D+: 4800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Plançon Franck [304]  51530 V3H 28/06  20:10:26 15:07:26  

2 Higuet Alain [40] Les Viroquois 08320 V3H 28/06  20:47:11 15:44:11 0:36:45

3 Aubry Claude [291] Jc Epernay Champagne 51530 V3H 28/06  22:18:40 17:15:40 2:08:14

4 Zovi Gilbert [260] Acgn 08700 V3H 29/06  00:50:58 19:47:58 4:40:32

5 Veltz Jean-Noël [252] Macadam77 77270 V3H 29/06  00:51:18 19:48:18 4:40:52

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Luc Cocu [75] Prfm 7600 V3H

Gerard Gilliard [102] Vuc Sports Nature 59127 V3H

Michel Regniez [22] Atscaf Dunkerque 59430 V3H

Guy Thiebault [258]  57155 V3H
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Classement V4H

Arrivée - Course28/06/2014 - 29/06/2014
Distance: 93   D+: 4800

Non classés V4H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Gregoire Couturier [223]  59000 V4H
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